О признании утратившими силу постановления Президента Казахской Советской
Социалистической Республики от 13 сентября 1991 года № 444 и постановления
Президента Республики Казахстан от 24 декабря 1991 года № 549

Указ Президента Республики Казахстан от 27 марта 2009 года № 776
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю
в  С о б р а н и и  а к т о в  П р е з и д е н т а  и
Правительства Республики Казахстан
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1) Президента Казахской Советской Социалистической Республики постановление
от 13 сентября 1991 года № 444 "О Программе разгосударствления и приватизации
государственной собственности в Казахской ССР на 1991 - 1992 год (I-ый этап) и
Положении о купонном механизме приватизации государственной собственности в
Казахской ССР" (Ведомости Верховного Совета Казахской ССР, 1991 г., № 36, ст. 458);

      2) Президента Республики Казахстан от 24 декабря 1991 года № 549 постановление
"О внесении изменений в Положение о купонном механизме приватизации
государственной собственности в Казахской ССР".
      2. Правительству Республики Казахстан привести свои решения в соответствие с
н а с т о я щ и м  У к а з о м .
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания и подлежит
опубликованию.
       П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан